平成　  年   月  日

きりゅう市民活動推進ネットワーク
代表　近藤圭子　様

団体名
代表
連絡先
電話
事業の後援依頼について

　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当会の活動に対しまして多大なご理解とご協力をいただき、心より感謝を申し上げます。
さて、当会では下記の通り事業を予定していますので、事業の趣旨をご理解いただき、標記依頼について貴会のご承諾をお願いいたします。
敬具
記

　　１．事 業 名

　　２．開 催 日

　　３．開催場所

　　４．参 加 者

　　５．事業内容

（以下、どちらかに○を付けてください）
　　６．そ の 他　　・チケット …　○有る　　無し
　　　　　　　　　　・チケット「有る」の場合 …　○有料　　無料
　　　　　　　　　　・チケット取り扱い …　○希望する　　希望しない
…………………………………………………………………………
· 役員会承認   平成   年   月   日